

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (2)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i modernizację oczyszczalni Ścieków w Snopkowie

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

W związku z ogłoszeniem przetargu na zadanie Przebudowa i modernizacja oczyszczalni Ścieków w Snopkowie oraz mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną (co wpływa na terminowość działania wielu firm w różnych obszarach) firma (...) zwraca się do Państwa z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 07.04.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zdając sobie sprawę z obecnej sytuacji stosownie do swojej oceny wydłużył termin na składanie i otwarcie ofert.

Pytanie 2

(...), jako podmiot zainteresowany realizacją ww. zadania, zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 10.04.2020r. Wydłużenie powyższego terminu jest niezbędne dla prawidłowego przygotowania rzetelnych, miarodajnych i konkurencyjnych ofert spełniających Państwa wymagania. Ponadto zaproponowana przez nas zmiana zwiększy ilość potencjalnych firm mogących złożyć oferty w przetargu. Przełoży się to zatem pozytywnie na interes Zamawiającego oraz szeroko rozumiany interes publiczny.

Odpowiedź:

Zamawiający zdając sobie sprawę z obecnej sytuacji stosownie do swojej oceny wydłużył termin na składanie i otwarcie ofert.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania i zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień 03-04-2020r. (godziny pozostają bez zmian) Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).